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parti de: DILIGENCIA (SARLAFT) =
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Medellin, 27 de marzo de 2023
CERTIFICACION DEB!DA DILIGENCIA
Segun solicitud realizada por la Direccion Operativa de Coniratacion recibida personaimente y registrada en la

planilic el 27/03/2023 para la consulta del siguiente servider, informamos los resultados obtenidos en el frabagjo de
indagacion realizado por el Oficial de Cumplimiento y su equipo de tralaje.

Nombre Identificacién
FUNDACION PROFESIONALES Y EMPRENDEDORAS SOCIALES 200801587
00041 MARIA BERNARDA ACEVEDC RAMOS 50948493
JULLIAN PAQLA MCRALES MONTIEL 10467290884
CRISTIAN CAMILO ACEVEDO RAMOS 1067284782

Se realizaron cruces de identidad en fuentes publicas de informacion, nacionales e internacicnales, con el objetivo
de identificar posibles riesgos juridicos y reputacionales que se deban confrolar al establecer relaciones con dichos
terceros.

Las fuentes consultadas fueron:

v Lstas restrictivas nacionales e interngcionales con aicance de prevencion del Lavado de Activos vy
Financiacion del Terrorismo como Lista OFAC: (Office of Forelgn Assets Control of the US Department of the
Treasury}, ONU {Organizacién de Nacicnes Unidas), INTERPOL
{International Police), Procuraduria General de la Nacién, Fiscalic General de la Nacidn, entre otras.

Listas con gicance de pre

vencién del fraude y corrupcién:

Banco Mundial {BM} y Banco Interamericano de Desarrollo (BID)

Listas con informacion adicional no relacionadas con los riesgos LA/FT como Contraloric General de la
Republica y Registradora Nacional del Estado Civil,

v Adiciondgiments la busque da se complementa con rastreo en prensa.

AN N

Lo anterior sin perjuicic de lo establecido en la Ley 1587 de 2012 Ley de Proteccidn de Datos, reglamentado
parciaimente por el Decreto 1377 de 2013,

En el trabajo de indogacion redlizado NO se cbservarcn sefiales de alerfa para reclizar fransccciones
contractuales o comer ciales con €l tercero desde la perspectiva de LA/FT.

Por lo anterior el concepto final del Oficial de Cumplimiento es que a la fecha Ne existen alertas asociadas a la
perspectiva de riesgos LA/FT.

La documentaciéon soporie del trabajo de Debida Diligencia, queda archivada en la Oficing Asesora de
Planeccién y Desarrollo Crganizacional con el mayor grado de confidencialidad.

Cualguier inquietud con el presente informe, favor ponerse en contacto con el oficicl de cumplimiento en la
extension 1626; 1621 6 1691,

Agradecemos su colaboracion,

AMAeMow

LUZ MARIA RAMIREZ CORREA
Oficial de Cumplimiento
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no: amam {fibra) :mam para utilizar en __Bu_mx_ am Suﬁmw
lavado am Euom Y amznmz_a_mswo mm:ma_ de mcuml.ﬁmm .

.:o qmmﬂ.&a m!amu de empaque,

zm.mw.:.rm..

Em:n? _mﬁmo Ew:mo 1. ao :;.

_mcmq... : 3 SR L
ncm Ia E:o: m:ﬁm el ﬁm_o < _m aoum mmm Eo.:.aam. vu.iuag.m
:ommumqmzmsm_cmo s Lo

< un _m«mo a.m H.ao ::

mavmncm ammnz_.._n_o: deli 5239 :
qunm. ni referencia o..mnmam para

...mm_:u« m<m_cmn_o=

. R S dsperas’
o 3 igi R d tin BOBNRPE......
13 {Ninguno 501020110 mmo_wm.mz cerda rigida TPO ZULIA - UNIDAD j descripcion delinsu . NO CUMPLE
L ) : plastica-fargo mango 1.40 mt {con Bmsmo en madera liso ?Em nm mm:_mm& vma ::m o RS :&ma:n_m oﬁmzm% para realizar R
o A mc_mcoz perfecta, fijo, __<_m=9 facil de Ew_.f_m _m<wn IS m«..m._cmn_oa..
con un peso de 140 gry un _mqwo de L. »o :: DERER .
] : con no_mmno_. um«m ghorrar mmnmn_em
- S 0 registra ::Emammms a c.m. :
: o o mmﬁo_u___o: vlo n:EEmno En Fibra Emzn.w_. ST, aﬂmm;m._”.mom del insumo, Bﬂhm ni . o
14 INinguno 501020200 " ftelarafiero, barce paredés. 1018 PRSI UNIDAD gesclipeion cetinaumo, mared, NO CUMPLE
o R con mango en madera’ R - referencia ofertada para realizar : R
: Fmaw ﬁ_mm:n& S T . : 5 : :
: B - w7 evaluacion.:
mmacaqm en :._m.m:mm uma__o nm m_mcn_oz Hoo& mwmcémsnm
en mozsm de trenza para una 33.2 no:m_m"man_m
un ﬁmmo nm. 450 a moo mBBom....
en colog blanco : : _mw m%mcwﬂmn_cumw de “m -.n:m
: nmmrzmam con mxnm_mzﬁm mcmoqn o: R .
: : Ny ! : SS_B no nozmmuc:nm: 3 _mm i
B MB mmmoa am copa mczo um_o en Emam..m u_mﬂ_m.nmao con nm?mzm de v<n ui.. : PR .‘mn:m:amm no registra E:Qmﬁ_ de e
15 P n g4 _Bumimnmo:mm nm_.m una w:m:m mEm én *.n__ de usar y am UNIDAD : ! & . NOCUMPLE

Ninguno

501020801

«-mbmmuoa 8: wazm_m. n_m .
83, _w_‘mo Bm:mo 1. ao ::

ﬁmvmwno&. m_mcoaaw 8: ~
con una nonm de moc maaom am nmmo ;
E_c en Ew%B con nmw_m:m de v<n m_: um._um:mnﬁ_o 5
nmwm una buena mEmnaa. Bn_“ de usar < de lavar "
a:m _m ::a: entre el vw_c ¥ fa Bovw sea 30. ?Bm. umqm ncm
no separen en m_.._._me
c: mm:mo de 1. 10 :_n
8: noﬂmmnoq en el mﬁaau mcumzca nma m__c:m« mmvmn.om
>zmx>z m_nxb qmnz_n? .

UNIDAD

_mm mmﬁmn._,nmn_o:mm nm 3 _,n:m
" tecnica no no:mmbo:nmz alas:

) -mncm:n_mv no Bm_mzw zsawa n_m
mavmncm nmmnmun on del i 5239
”Sm:”m‘ ni referencia oﬁm:mam EB

Bm__ﬁ: m<m_:mn_o:

- NocumpLe
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501022300

?._ouw Em:m en B_nqoncqm am
anma generacion para
ﬁacﬁo humede color azul’:
borde azul

Z.o_u.m u_..m_.._uum:«anam.ai. :

De poliester y nylon -

de tercera generacion:

- Ipara trabajo humedo:

color azul borde azul. .
de 5 cms _mamo _:: 14 cmis m:n:o

UNIDAD.

. no E.mm.%a c:m.am.m de mimwn:mr

descripcion del insunto,. marca, nl
' referencia ofertada para realizar

- evaluacion

NO CUMPLE

mopas
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Um::mm:ﬂm _Ecao

cm.mammim :n:ao Hoox u_ommwa%c_m mm uso mmnma_
8:8::&9 biodegradable’ .. .

producido con moléculas tensoactivas mzas_nmm

con uBEmmmnmm de uoqmﬁ detergente o nmﬁmnama vm:.
eliminar fa m:n_mmma ... la mamm de ung m:um%n_m :u_m_ nm o
y otros)
para qm_.:c<mq mBmmm mnmzmm ¥ -mmaca n:m se m&:mas a

. No presenta ficha tecnica , no

qm.mmm:m unidad am.mavma.cm.

mmmo _Ecao * mmo Q.U

>zmxbmmax>qmnza>
FICHA DE SEGURIDAD:
REGISTRO SANITARIO _z<__<.>._ :

e Em_m:o mm::m:o‘ Bm:”m. ni.
qmqmqmmn.u oﬁm:mam para nmm_nmq
S m<m_:mn_o:

25 z_:mcao.. 501050249 c_oumma%vﬁm de uso mm:mm; Sw:camiom. equipos y superfictes” - | UTRO - .am..m.nzngo_..nm_ insumo, registro |- NO CUMPLE
: S SAReE *1 _ﬁ que no contenga mo?ms»mm n_m:,..maom del ano_mc o *_ sanitario, marca, ni referencia Sl Y
que No sea téxico . : ; L .cmm:.m.aw. para Bm_an evaluadon
: que ayude a nosﬂo_m:w m<=mq m_ Q_qo en mcum%n.mm SRR ”. S SR
_.:ma__nmm. NO Corrosivo. - .ﬂ
ANEXAR FICHA 4mnz_n> :
FICHA cm mmmcx_o.po O
wmm_mgo mbz_.;x_o _z<=s> .
g Umﬂm_.mm_..ﬂm am no:nmiamac: mnam para ammnsnamqm o La .: nrm tecnica no precisa _mm :
Vo mncsc“m iones de mm:P m:n_ma.mamm e 5?:«3233 n:m mm : mmnmn_ﬁnmm_onmu del m_mﬂmzﬂo =
: PUEEE S Um::mm:ﬁm ammancnm:»m .”. mo::m: en co-nmm<m~c_m_om TR qmﬁ._zm:ao‘ no qmm_mﬂm unidad n_m .. R 3
26 |Ninguno: 501050257~ ; parael minar focos nm_zmmnn.ng_:..m:n:mm FRASCO empaque, ammn:ngo: deli SEBP .zon.c.g.v_..m :

_./._.m.smc.n.o :

501050640

tabon a.c&o._.mé_.o.m.mw 500

Con Emﬁm:mm u::.mm de m_.m uEmNm

8: _Hoﬁ"mﬂ_mn_mm mcam as y am.mammn.mm 83@533
8: m__nm:_._m acm suav :
n:m o ocasione _E.Sn_oz m: Smnow :
n:m n_m Uz__c ¥ E:Emnm
8: :mmm:ﬁ_m m:mcm < mmaﬁ_ma_m mm o_m:o a:m se %cm mmzza
sin 23 :uo de o_oBm a <mnm:zm
m=<mmmmo en p‘muno con, uos_um %mbmsmmnoa
>2mxbw EQ.; .mmhz_nb
mmm_mdao mbz:»«:.u _2<__5>

qmacm:ana :o Emmm:n. Sm_m:o :
S:..m:o. no mmumc_, ica 328. ni
.‘mwmqm_._n_m. ni unidad nm manmncm

no aparto fa Ec.m.w:m. mo._n Eﬁ_w.

necesario um_.m Em:NE‘ w_._.m_:mco: A

. NOCUMPLE

28

z..m:mca.o.

501051118

Jabén liquido para Bm.:.vw a
base de dcido l4ctico * 850
e - L

Ewo: m_a_._ao con nmeE am__nmam ¥ QmBoMm qm mmo o
_:Enmao para el :_,.sno ¥, ammsmmnao: nm ..:mnom : )
m: no::m de _mm cmﬁm:mm ma..: + ma:._ -

>2mxbm :n:> .:Hz_g

HOJA DE mmmcwmcbc
REGISTRO SANITARIO INVIMA

*m ?..w.m wmnn_nm o ﬁan_mw _mm
mmumn ?mn_czmm del m_m:_m:ﬁo
qmacmnap no n_.mmm:r.. qmm_m:c
sanitarig, no especifica marca, ni
qmmmqmscm. ni unidad de empaque
necesario para realizar evaluacion.

' NOCUMPLE:
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Amonio cuaternario de quinta generacion

no presenta mn.rm.nmnanm,.:u

- . ) o : S ancno __20 EBE uso . AR N - ; AR
ol Amonio cuaternario-afdehido- porlitee’ = .~ i R R .-, oo |presenta registro sanitario, no- : e
33 |Ninguno. 1501052010 |propionato desinf. 5. |concentracion a 4000 ppm Qm amonio "~ .7 |FRASCO . |especifica marca, ni referencia, ni |~ NO CUMPLE:
E REEE R mmzmamon . o |usoen .onozuo% mcﬁml,_ﬁ_mm s R Rt "¢ |unidad de empaque :mnmmm:ocma L
>zmx>x mn_._b._.mnz_n__.p § Bm_:mqmﬁ_cmn_os R .
m_nzb DE SEGURIDAD’

R R xmew._.xo SANITARIO _z<_2_>

) «_o.amﬂwwa ::a.mg de minmnsp
descripcion del insumo, marca, ni
Bmmam:n_m &.mzmn_m para Bm_:g

m<m_:mn_o=

: S o R S SR m_naaoumnm Bﬁ_mm_ %5&:8 e Lo
34 |Ninguna  [501052100 E..p:.Eo timpia vidrios * 500¢cc -mu:mﬂo en nammmamn_o: por. woo nn S L UNIDAD

zo.ncz._v,_.m. .

Pila m_nm_sm Gg maznm B Sl
A R PSRN e R C RS SRR SR ac.mzz_:u:m_mn:o_;am#m__zo:oza.”o:__u.._mﬂom.n.m.r.m
35 |Pila alcalina [501060100 {Pila alcalina (D) grande, 1.5y |v: -7 e o
SEA IRARERREI RN T con mayor Qmwmﬁmann .m.:m.qm.m.m. <.:.=.w. Vida :.m | mas _m:m.m. :

no registra unidad de empaque,
ammn:vﬂo: del insumo, marca, ni
...Emmaza_m ommnmam EB Sm_;mﬂ
ey : m<m_=mn_oa

UNIDAD

. NO CUMPLE

m.‘m_nm__nm C Bm&.mzm . : .
Sm m_nm_:.om <.o=8 Sau:mﬁom. nm » m

‘ no Em_u.a c:&mm am mavmncﬁ
Qmmnzuao: del] _3::3 marca, ni
*mqmqmzn_m ommnmﬁ_m E:m Bm_;mn
m<m_:mn_c=

E._.m. .uunm_m.:..m._. ﬁQ S.w&ma.m.. pm

36 |Pifa aleafing [501060200

con mayar densidad nm. m:m.qm.mm < .._:.m sn_.w utif mas _.mqm”m..

Pila m__nm__nm >> zquN_. .
acm czm_ﬂmc m_mnﬂc_ tos m“nm_:..cwe. c:.om nosu:mmgm
8: EBSH amsm_nma de m:m@m ¥ ::m <am cc_ mas _m:mm

:o -mm_mﬂm :Eﬁ_mn n_m manmncm
n_mmn:vn_o: deli _:m:_.:o. qunm. :.
B?B:cm ommnmam EB Bm__nm_‘
: : BB_:on: ;

501060300 [Pila alcatina AA normal - NO CUMPLE

"no'registra unidad de empaque,
= am.mnznnmo.: del EEB.P. marca, ni
= _.. =) qm*.m_‘m:n_m omm:maw nma Bmim..
. m<m_:mnmo=

p:m c: izan m_mnmﬁo_.nom m_nmraom y o:Om noaucm&om. Qm m v
8: 33‘3 amamama nm mzm@m < una .._am cz_ Emm _m_.mm

. ww .E_.m m_n.@__a.m mowomoaoo Pita @_.n.m...u..m a.c.mq&a_mﬁw v

S_m m_nm__.._w AAA _umpcm:m
que utilizan electrolitos alcalinos y ozom noa_ucmu,oy

" no registra unidad de empaque;”
descripcion del insumo, marca, ni

UNIDAD™ - ; .
con mayor densidad de energia y una vida util mas larga S | referencla ofertada para realizar
AR : S i “olo evaluacion -

39 |pifa alcalina }501060500 ._um_.w.m_ﬁw_._sm >>> pequefia NO ﬁr._.gm._.m.
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Polyboard: cartén formado por capas .
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un revestimiento de potietileno de baja’
densidad,0 Fibras naturales: son realizados
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s : T unidades, nmRama UMIDADES - [para am_:aq CUMPLE
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Bulmﬁ_:m enel _._mo ] resistente en el 50 - =
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S . . suave, _== oy :\GEQ ERNERNE L suave, _.Bn_o,_. &nao : e
trazo m:dm y confortable. trazo firme no:nonm.u_m. . :
Mm“MnmmnmmomQBN Mﬂhmoum"%gm_‘\aw R o Bmﬁ.; marcani |+
72 |Ningeno.  [502060200 E:o vma actas ~oo rayadol100 .rc?.m UNIDAD  [rayadol00 wEmm URIDAD X a.mm.mam.:.a..m. ofertada NO
- N - ST mo__om X = Rt : 1200 FQUOS.  |para realizar CUMPLE
C : : 200 folios s 200 folios - S Rt I e
evaluation

tapa dura plastificada




T UDPIBNBAD

uﬂuub JOPET B UTY
. .[ende g0}

SPISA FOTOT BT
* [en3e exew)

: BLIRH U ommaE_ n:_mmo:mi ap oo} vod e ud cwmaEm E:SSEE ap ooj uod ewen us odog Lo
NN seyjeat eled : [SELILSE]
oN epewa)o eualage) VTIWSY mmac 005 3p BUsSH VTSI . sefoy gog ep, mEmE uod BYED 2ipIl /T O10£L0205 . jadeg 18
ON PERRITL I AN atmu m.nqur_mEm. o ey m.umEocmEB ‘gt oadgiora paded| R
U "e3uewl exst3as ou I ARk O
03180033 faded uj
Uy 3eI Oy 005 9p BlIsaT i
s L UOpPeRIeAd b0 - S
R : %omsu AR T : ‘080 ujs - mEmz S .
F1dNMD s mm:m:& o : AT : e ooifpe
on mnmtwom_ucﬁem. VHIWSIY - epyo oyewel] vIKSIY .o_u:oommEm. u? omc_ Em opyo MIBl SS62L0T05 i "u%m o8
Bt 4 AR w8 e O i crefdgg] izg 03801037 padeg ; SR ER I
B U ‘edreld eslsidal ou 2 S RTINS : S
S A 8_m£8u {aded u3 ou;mc_cum {aded uz e
- mﬁumq.._c_s L2 A PISK TO[0Y BIUH]
L * fenge eajewn) “{ende ediew)
: Uy HOneens : eEm: :wcmwac._, :mmo:m apofojuo| ot mEm:S omEn_E:u: 25051314 2p 030} 10D mEmz u3 O L
Fdng Senesieed) L f w n “ Tt _ sefo " 3 LEP_ omo uoa opyo uifid| | oo e I
. mnmt&om_u_._wah& ﬁa.m.}__m.mm RLLLEESS 1005 3p ! t 4 «E\ Em.ﬂhﬁcm m.h_

_.ﬁ mu._mE m:m_wwu n:._

oﬂmo ocmEE

o_umo oumEE

~m o&wm_oum _mnmm

s 1aded

S ...m.E.m:
uy amo_ s glgd sl
{3 ou_m.ﬁcu.w Enmn

”ou,mo_sm

mwnmm

DR AUL K 1L NE\;M Nh

: 8&2338.3 ] Sumo_oum_u%a ©3

B o ..cun.ms_msm SEIOU 003 2F ET3) mﬂ.c_._ 005 2p EWS3]

o ; - S COBop ISt ome_ us
FdAND hmEmESmn_ _ ees oubiie S o mtmuo mEm
TON . mnmtu..o SRETCTEY YIIAS3Y - bed ogewRy YT1IWS3Y yelug)
: qurestew ensdarou| T NE\& 44 e : NEtm Nn
R 3&203 toded uz . ouao_n.uwnmama i

cc_z.ﬁ._' VHJIT BVXINY qu_gﬂ.mu.m:mﬁﬁw.z.q

uopenjeas

u?u.: {03 €1UE}

3pIaA 10]0 £1U

RS ;{ende ﬁ:mE__ ?:m,_. mEmE" mc._m: S R
TidWnD senesl eed] - ewes ua omeaam asozmzm oojuoa] i mEE. :eozae_ EEE;EQ 030 uod : S aydoiona
bgeles AEHERL BT vosay - o .ozl VTIWSIY P 030} ud 93 uodemed /e8| pEgzeozos| o AN 1
OoN epenyjo eiavaspRy wmzu_." 095 3p ewsazt © o mmqonoomuv m_.:n.z ft e O padeg g
b = T o s |z ondpjorapaded i
1u "edsewr eaysidas ou atmu ccmEE mtmu ouewe) R RSN
TR B Nerm z s
ou_me_cuu aded u3 ou_mc_ouu _o%n u3l
L - uDpeR|eAd wE&mnEE:o_ou i uEP_mnEm; 40103 ooz
W . Jejeas eied kL sonaw gz tod oj0kua| :s0179w 0z 108 ojor ua| , 1 5 ap 0dMsIUKD L
. ! ; e ! oNoY 2o 0z 1980l * P oonsauop 00L1£070S 9t
ON &umtm._o 5.2_8&8 0z X010 Joyuespungpapl T oyIue op w3 svap L08R oEEmnEm: p
e W mu._mE Eﬁm& ou : L ﬁuﬁaouv acqu o_:mmcumo—:m“mqmn_ : num.coug c:m_n oamm_._nmouzm*wnmm ozmw%aoEfmqmm
.._oam NFZI-W BIWIRY ﬁomam MERI-W] B2 . s
- :a_ums_gw ’ SoB.&E_ 5 osn gred 502juuP] s3je2aqe) EomwaE:_m osn ezed SO{ULIP} S3|eTHLY :
J1dNAD hmu_mu. esed : wv mmhommNnE_ Emn _mnmn oES ezjiin 33 uu memmaE_ Ema umnma OWIOD BZYIIN BS| - - - 1W (09 , LW OR 3 ) :
. k FuIN
ON epepago epuAA] cjﬂm. - S wueg Jod TO.....O: “Ecwuo_.._ elus ua oo} [adey cmm:ﬂc.m SUNFUIN] 5¢
' fu ‘ese eysidas ou : R .. W gg ap W pg ap ol ’ )
: R ms_mcmm oL} oEm_E:pEE un uoa jaded u_a_mcmm EEE Scﬂacaﬂﬂ un uod adey
IR $OGII9] Sejezoted ; SoNUIg]$aEages
: uoprenjead o
: . RO mn mEommaE_ Emn _mamn ouIo3 ezfjin as L un ::8&95 Emn_uamn 010D ez 25 A S :
4w lenjeas qu : C msn 0 o .._Eam_ca WRE  ww G ap CTL070S oundu o
' ON epenajo [ZRIEIEICT O.ﬁOm. - L : j. Y BIUP UD DI} ey om.:.owo aum: z vn.
A ; S EEhmwv EEhmu_u L . .
U ‘easew ensiFa) o :
o mmaacmmo_._.cw. oEm_E:nauES _mamm_ u_o_mcmuo_._.:muoEm_E.ESE uos Eamm
uopeneas o T
’ : ¢ ped ERNN+-) -] c n. 53)anb|
T34 Jezyeas ered : mﬁgazcccms o s 5.000°€ 40 janbiy
; 010y o g 0T0Y (W Op] 0O0'E . WW gp sown)  QoETL0205|  oundugy| gL
OH . EPEUIIJO BDUBIRI . , e ; . :
) : . souinyap Eumcm;m _mamm : - :

1w ‘gasew exisidal ou

- 3OLINY ap sopeusSise paded

2p Jopeudise aded




Papel blancoe
75 gefm2
de 225*29cm’.

Papetblanco - -
gm0
de 22.5%29 cm: -

Graficos de, referencial’
E cmawo de entrega seré Sn_mno a _um::. aa
_m %Bamnaz n_m_.m.nm uma 5 E::Em ’

mszmmw ; :

Rmm:w:n_m
m_ E:Ec  de m::mwm mma S:Sao a _umnm aw _w
mEocwnaa aﬁ wnm vm_.m _m _u:_.mm.‘w mﬂamwm ;

superficie lisa con éplima impresién - mz_@po.cm
. : . A . superficie fisa con dptima i __._._Enu_ca amBEmS . A ;
membrele Jogotipa de fa entidad a una tinta PRIMARIO® R
: . ’ logetipo de 13 entidad a una tinta coler verde no registra marca, ni
DR : - color <mam enel mismo _mao colocar dos . - S 500 . :
) : Sohre blanco tarta . en el mismo lado colocar dos columnas, una referencia, la ficha
Sobees : S_Ezzmm. uga 8_.. nm yia owm con para, al ) : B czEbu_mm,_, L : NO
82 | 502080705 |membreteado de 22.% UNIDAD  [con de y Ja otra con para, al final termina con CUR L Hecnica no
impresos | . - B : final termina con por favor utilice todos fos . o JEL CUMPLE
: : - x29cm K e : por favor utilice En_cm tes 3898 antes mm o corresponde al- .
espacios antes de destruiro, o : SECUNDARIO | - .
L . " destruirlo, 0 eai articulo requerido
Ver Anexo 3. Grdficos de referendis, *100 S :
Lo - : . Ver Anexa 3. Gréficos am 3?3:29 P : o
&l tiempo de entrega serd contado 3 parti de cz_cbcmm
- £l iempo de entrega serd contado a Ez: n_m [T o
1a aprobacion um“ arte tw_.m la v:_.smE
: . mu_dnmna: delarte para la primera m==mmm
msgqum. O R . :
Papel blanco - : i
pe; 7o Papel blanco
75prfm2c; o
N K 75 grfm2: - .
de 25*35em ; am uw.wmﬂ:
) uccm%ém lisa no_.. a.n_:_.am _323_&: am . EMPAQUE
N . u_._umz.n_m _.mm 3: mv.;.:m __.a.oamua: am N \
membrete _omo tipo nm la entidad a ::m tinta PRIMARIO
i Emavam»m momo :vo delaentidadauna E.zm sono (g —mw_ﬂa Em:nw~ n
o ) i eolor verde yeael 353@ lado 8“22 mom . L :
sobres Sobie blanco oficie 82::523 conde mw oira 8= o m_ 5 i |color verde y en et mismo _mao 8_22 dos.: _ina_._S.~ 3 mnzw HO'
8 | 502030305 BmBEmﬁmmaa n_m Nm x ¥ _”.. * o JUNIDAD noaaam«::m con de y1a otra con para, al final 88_8 no ;
< limpresos )L . w_._m_ termina con por faver utilice todos los e CUMPLE
BN EREE 35 em:. espacios antes de nﬁt::_o <E >=mxo 3 termina con ﬁE favor utilice todos los ouvmn_ca noaqmm.co:qn al e o
P b : - antes de n_mz:._io__ Ver b:mxo 3. m-mmnow nw m:_ngo Encm:qe

:.m.=w¢.;o...

502091100

m.nw.ﬁm..omnm.a blanes:

woca am ~w ax 5 wn..:
bond:
de alta Em_._nca
75 wQBN
ucumn.mm lisa
Sn umwm_.zm n_m wxm mn:mqmnaw :

UNIDAD

moEm n_m Nw a X pc m n:_
bond
de alta bl nﬂ:m
75 m_.\n..
ucvmn( cie u;w
con _umwwEm um m:m marmﬁmzmm

CAIAX 500
SOBRES

Emm-m:n_m. fa ﬁnvw
nmn:_nw no

nc:.mmuozo.m al:
articuio H.ma._..m:ao
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Cosedora mm&:aww

Cosedora uma SIS

nmumnamn de cosido para 30 3&3 :
paragrapaNo 26/6 - -

con capacidad para 200 Emvmm

con profundidad de mszmnw 7o:~o=§ enel

To5e0014 fara escrtofno -

capacidad de Smao para we 323

para grapa No 26/6 :

con capacidad para 200 grapas

con profundidad de entrada ﬁE:o:"m_ en mm

no registra marca, nk
referencia ofertada,

G :onwm

con construccidn meftalica de afta Rm_nm_._mm
con gufa para facilitar el uso.
base antideslante - |

>2mxbm _"_nmb.qmnz_nb.

con 3:&:._2&: Bmﬁ_ m de m:m qmu..&m:n_m
con gufa para _.mn,_:ma eluso:
amum m:._a.mm_:man... N
>zm§m FICHA, anzmg

evaluacion:

o . papel de 0-65 mm - papelde 0-65mm = . la ficha tecnica no | NO
: 92 z__._.m::o 502162130 S.Enama 30hojas.  ICuerpo dela casedora :._2%_8 c.zw..u.b_..» Cuerpo de la Smmnoa :._mawnw cz_cbo cumple conla’; CUMPLE
P AT mange w:msaﬁo : ] mange anatémicg T mmumn_mnmeo:mw : )
- base metafico fuerte base metafico fuerte . Sncm—aw
base antideslizante - base antideslizante: i Y
para trabajo pesado para trabajo pesado . )
ANFYAR FACHA .zm.._z_ﬂm ANEYAR EIFHATECNIFA -
mm:_._ﬂ:r._ Sﬂ&_nm fuertey amm_mg..:m mnEQEm Sma__nm fuertey resistente U
o T n_.v para ubicacitn de las hojas a m:smn ; Q% ﬁwE ca_nmn.oz delas ro_mu a w:%mq. no registra marca,ni
. . ) Cosedora semi mango con agarre de caucho ; . mango con agasre de nmcn_._o . : : referencia ofertada NO
! i z,.awcno. mﬁ“.ﬁm.w.uwo industrial . base de Scnw,o maamn:m:_m UNIDAD base de cauche maanumam:”m . cﬁ_gn para reafizar . - | CUMPLE
- g smmz. 120 hojas : hasta 120 hojas s . evaluacion - .
ANEXAR FICHA qmnz_g ANEXAR FICHA mnz_n.» SR
wm&o-wnos semi maﬂ_.c.u#.i mm&oammoa mma_ z.acn:w_ B
. 2 ﬁmlcqmn_o:mm = ... wvm&o-mn_ozm
ST nmwmnamn mas de 70 :o“wm nmumn_qun_ mas nm 3333 S Sy
N B o w.m.&oamm...m e trabajo pesado ) trabajo pesado B no registra marca,ni- RS
9 Ninguno mo~.~m~moo mmisucnzmm mas, nm con trampilfa para cmn_mq mou.naimcw con wmn:?:m um-m <mn§ _8 8:?5 " usipao referendia oqmnmn_w . NO:
EENE SRR RN con sisterna de anzmo con sistema de &_oa:mo s ﬁma Em_;mq CUMPLE

moﬂﬁﬂm

wmnoan_oa 2h ao
323 .

ﬁmloamu_.m mmniozo
um nom rcmnom
nm.omn_uwn_ de :o"mw m umnﬁﬁ m::m Nm .n ac
ro_wu ;
8: tampilta EB vatiar “3 33?5
no: sistema de Ecacmc
con 8;2:._2:? im_m__nm de mzm Emanm:n_m
con wc_m para En._;wq el cma
base antideslizante’
ANEXAR :n:» mmnz_oy

“ nmﬂmn_oﬂmn de 32.& a nmlcqm_. mbzn mm < ho

vm&oaaoa muﬂzo:o
de dos rcmmom

so_mm :
can, n..m_.:u_:m ﬂmB cmn.mn _om nozmm:m
con, sisterna de ancmo
89 Sna_.cnn_c: metdlica de alta aznmnn,m :
con m:.m EB faciiitar efuso :
hase m:nEmm__NmEn

.pzmx.»w FICHA :.mnzﬁ_p

" UNIDAD

no registra marca,ni

ﬁma realizar
Q..m.".zwcc:

referencia owmzmaw :

“No'

CUMPLE

96

Marcadore
sy
Resaitador
s N

502200300

Marcador , punta
gruesa tinta Sam_mc_m
n_bacﬁzm:

gm_nmnoq de n::m ﬁm:jm;m:pm no_o:ww
mcnaom )
qamnsmzm
contenido de :_.;w Bw,.éa 32,5, < menor o
igualsg

punta bisetada mn:rnm

para trazar __zmmm de mEo,:an_m_dm:nm 1-

UNIDAD

__.._m:amaoa de tinta nmﬁm:mam S_oau mcnaom
desechable: -

noamzao am tinta Qmﬁ: al5, ¥ :._maon 0 _mcm_
58
ucim w_wmmmnm acrilicd
para :22 fineas de munox.amawamam » m m
mm;

. UNIDAD-

Jo registra marca, i
referencia ofertada
para realizar -
evaluacion .

NO
CUMPLE

2 S mm,
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